UVPOD1VOT_1 -
I— | Stivaha U& POD 1 - 01 SUVAHA

k 31 .12 , 200 7 |(vtisicochSk)

Ciselné Gdaje sa zarovnavajti vpravo, ostatné tidaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechavaji prazdne.
Udale vypliiute paligkovym pismorn (podPa tohto vzoru), pisacim strojom alebo thaiardiou, a to Slernou alebo tmavomodrou farbou.
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Datiové identifikané Lislo Ugtovna zavierka UBtovna zavierka Mesiac Rok
20 2 0 403 86 9 X riadna sostavend . od 0 1T 2 0 07
(0 Za obdobie -
3 ) 1 4 ’ 1 1 6 9 . 0 mimoriadna . schvalend do 1 2 2 o 0 7
priehezna {vyznaci sa x) Bezprostredne od 0: 1 2' 00 6
predchadzajuce } R
cbdobie do 1 2 20 0 6

Obchodné meno (nazov) Uétovnej jednotky

Slovenské enervrgert i'c k é s trojadrne

Pravna forma Gétovnej jednotky

a kciowvid s pol o6 nos ¢t

Sidlo rictovnej jednotky

Ulica B - o Cislo

Tovdrens k & ' R o 210

e Obe_q"__ T | ‘ S :

93528 T lmaée

Teefon o

o/ e

Emal - - ' IR -

Zostavena difa: ' Podpiscvy zéznam Slena Podpisovy zdznam osocby Podpisovy zéznam osoby
. zodpovednej za zostavenie zodpovednej za vedenie

1 8. . 0 2 udtovne] zavierky: G&tovnictva:

Schvélena diia:

/

Ty, 4/ Pkl

. ,
/ SLOVERSKE "
ENERGETICKE STROJARNE ass.
Tovarenska 210 93528 TLMACE
1¢°0: 31411690 DIC: 2020403869
1 DPH- SK2020403869 -13-

Zaznamy danového tiradu

I Miesto pre evidenéné &islo Qdtlatok prezentaénej pediatky dafového tradu I
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e UVYPOD1VOT_2

Stvaha U8 POD 1 - 01

DIE 2 020403869

Ozna~ - Gisto BeZné (étovné obdobie Bezprostredne predchadzajtice
Zenle STRAN: AKTIV rladku 1 Brutto - Sast 1 Netto tiZtovné ohdobie
a € Korekcia - ¢ast 2 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK 001 6 857 369
+71.032 + 1. 662 _ — o )
2180 320 4677 049 2 845 595
. hFad&
A | e npisane 002
vlastné imanie
(353)
il vt 2649 570
+r.023 — S B
1915 608 : 733 962 _ ?’30 845
1, Ihodoby
B Eeh%:m}; majetok 004 _61 _360 .
siiGet (r. 005 a2 012) — ) o o
36721 24 639 .| 14589
[ 194
194,
2. ﬁgmné naklady 006 7 666 j
(042) - 072, 091A/ — : ) _ . .
6 105! 1561 2369
> | 18 o7s, ostav 007 41995
30253 | 11742° 5320
“lemn, | 133
133 19,
© 5. | Goodwill ) :
° (p%%)'?:rws, 091N/ 009 3600,
- 3600 |
® | Satmaing maiatok 010 36
{019, 01X) - /079,
07X, 091AS 36 :
7. | Obstaravany dihodoby '
nel?rt:otnv?rgaj_et;ko v 011 7736
(041) - 093 )
7736 6 881
8. | Posk é .
breddaiy 012
na dlihodoby
nehmotny majetok
{051) - 095A
B.IL Dihodoby h y
maatan ot 013 2416 035
sidet (r. 014 aZ 022)
1819 127 596 908 606 793
B.I.1. | P ki
1 (05t Oh2A 014 51687
51 687 53932
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LVPOD1WT_3

Stvaha UZ POD 1 - 01

PE 2 0 20 403869

Ozna-
Cenle

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

BeZné 1iétovné obdobie

Bezprostredne predchadzajiace

Brutto - éast’ 1

Korekeia - Gast 2

Netto

tiétovné obdobie

Netto 3

Stavby
{021} - f081, 092A7

015

1073 595

674 677

398918

439 158

Samostatné
hnutelné veci a

stibory hnutefnych
veci
{022) - /0B2, 092A/

016

1049 483 .

944 045

105 438

88 409

| Pestovatefské celky

trvalych porastov
(025) - /085, D9ZAS

017

Zdkladné stado a
fainé zvierata
(026) - /086, GO2AS

018

Ostatny dihodoby
hmotny majetok
(029, 02X, 032) -
1089, 08X, 092N/

019

| '22('; 439_-

200 405

20034

21065

QObstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

020

20 831

20831

4229

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

021

Opravna poloZka
k nadobudnuiému
majetku

(- 097 +- 098

022

B.ilL

| DIhodoby finanény

majetok
suget (r. 024 aZ 031}

172175 |

59 760

112415

" 109 463

B.IK.1.

Podielové cenné
paplere a podiely v
deérskej GStovnef
jednotke

{061} - 096A

024

102 865

102865 |

100 217

| Podielové cenné

papiere a podiely

v spoloénosti $
podstatnym vplyvom
(062) - 0O6A

025

1213

1213

830

.| Ostatné dihodobé

cenné papiere a
podiely
{083, 0B65) - D96A,

026

59832

59 760

72

72

PoZitky Gdtovne]
fednotke
v konsolidovanom

calku
{DBBA) - 096A

027

.| Ostainy dihodoby

finanény majetok
(067 A, 069, D6XA)
- 096A

028

8 265

8265

8344

MF SR &. 25812112006
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e | N/POD1v07_4

Suvaha U& POD 1 - 01

DIE 2 0 2 0 4 03869

Omz- | STRANA AKTIV

tenle
a b

Cislo
radku

BeZné (iétovné obdobie

Brutto - £ast' 1

Korekeia - &ast' 2

Netto

Bezprostredne predchadzajiice
Uétovné obdobie

Netto 3

6. | Pozitky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

{0B6A, OGTA, DBXA)
- 096A

029

7. | Dbstardvany
dihodeby finangny

majetok
(043) - 096A

030

8. | Poskytnuté
preddavky
na dihodoby

finandny majetok
(053) - 095A

0

c. Obeiny majetok
r. 033 +r. 041
+r. 048 + 1. 056

032

3667099

264712

3402387

1736727

C.l. Zasoby
si&et (r. 034 aZ
040)

033

1367 690

46324

(1321366 |

77'17505' :

C.l1. | Material
{112, 119, 11X}
- 191, 19Xf

034

25005

465306 |

388435

2, | Nedokenéend
vyroba a polotovary
(121,122, 12X)
-/182,193, 19X/

035 |

772621

- 18487 |

754 334 :

37 0 _351 l

3. | Zakazkové vyroba
s predpokladanou
dobou ukon&enia

dih3ou ako jeden rok
12X-19XA

036

Vrobky
(123)-194

037 |-

5. | Zvierata
{124)-195

038

6. | Tovar
{132, 13X, 139)
-1196, 19X/

039

2832

2832,

7. | Poskytnutd
preddavky

na zasoby
(314A) - 391A

040

101726

101 726

12719

Cl. | Dlhodobé
pohfadavky
stidet (r. 042 az
047)

041

27 856

27 856

17 002

C..1. | Pohladdviky z
obchodného styku
(311A, 3124, 3134,
314A, 315A, 31XA}
-391A

042

bas  MF SR &. 25812/1/2006
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e LVPODAVOT7_5

Savaha Ug POD 1- 01

DIC 2 020 403869

Gma- | TRANA AKTIV

Genle
a b

Cislo
riadku

BezZné uctovné obdohie

Brutto - Sast' 1

Korekcia - Gast 2

Nefto

Bezprostredne predchadzajice
Uctovné obdohie

Netto 3

2. | Pohladavky vogi
deérskej ictovnej
jednotke a materskej
agtovnej jednotke
(351A) - 391A

043

3. | Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného

cetku
(351A) - 301A

044

4. | Pohladavky voci
spolo&nikom,
Slenom a zdruZeniu
{354A, 355A, 358A,
35XA) - 301A

045

5. | Iné pohladavky
(335A, 33XA, 3T1A,
373A, 3T4A, 375A,
376A, 37TBA) - 301A

046

6. | Odlozena dariova
pohladavka
{4814)

047

27 856

27856

1700

Clll. | Kratkodebé
pohladavky
sucot {r. 049 aZ
058)

048

1682348

| 218 _3'38 |

1 45'3 960 f

784599

C.IIl.1. | Pohtadavky z
obchodnéhe styku

(311A, 312A, 3134,
314A, 315A, 31XA}
-381A

049

1269 898

170 507

1 099 397 .

732 340

2.] Pohladévky vo&i
deérskej Gétovnej
jednotke a materskej
u&tovnef jednotke
(351A} - 391A

050

3.| Ostatné pohladavky.
v rAmei

konsolidovaného

celku
{351A) - 391A

051

4. | Pohradévky vodi
spoloénikom,
&lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 3098BA} - 391A

052

45 356 -

45 356

5.| Socidlne poistenie
(336) - 391A

053

8. Danoveé pohladavky
(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

054

81 511

81511

17 679

7.| Iné pohladavky
(3354, 33XA, 371A,
373A, 374A, 3T5A,
37BA, 3TBA}-391A

055

285 583

2525

283 058

34580

C.IV. | Financne uéty
siget {r. 057 aZ
r. 061)

0586

589 205

589 205

163 621

MF SR &. 25812/1/2006
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p— | VPOD1v07_6

Suvaha U POD 1 - 01

DI 2 0 20 4 03 86 9

Qzna-
cenle

STRANA AKTIV
b

Cislo
rladku

BeZné ictovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Korekcia - ¢ast' 2

Netto

Bezprostredne predchadzajice
uEtovné obdobie

Netto 3

cIv.a.

Peniaze
(211, 213, 21X)

057

7 862

7862

3133

U&ty v bankéch
(231A, 22X +- 261)

058

576 947

576 947

152 401

.| Uty v bankdch

s dobou viazanosti
dihdou ako jeden rok
22XA,

059

2000

2000

5 889

.| Kréatkodoby finanény

majetok
{251, 253, 258, 257,
25X} - 12014, 20X)

080

2396

2396

2198

.| Obstaravany

krétkogdoby finantny
majetok
(259, 314A) - 291A

061

Casové roziisenie
r.063 a r. 064

062 |

540 700

540700

378023

P.1,

Naklady buducic
obdobi -

(381, 382)

063

14252

14 25_2_ 1

13 499

Prijmy budicich
obdobf
(385)

064 |

506 448

526 448’

364524

L MF SR &. 25812/1/2006
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peemmm  UVPOD1vO7_7 —
Savaha UG POD 1 - 01 DIE 2 020 4038629
Ozna- STRANA PASIV Cisto Bené Giétovné obdoble BezP’ﬁ:f:”:‘eél":::::idzajﬁ“
a b c 4 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY 065 4677 049 2845595
A Viastné imanie ¢, 067 +r. 071 + 1. 078 +r. 0B2 + 1, 085 066 894 098 : 510 837
Al | Zakladnéimanie stéet{r. 068 ar, 070} 067 313 069 313 069
Al1. | Zakladné imanie {411alsbo +- 481} 068 ' 31_ 3 069 313 069
2. | Viasiné akcle a vlastné obchodné podiely {/-/252) 069
3. | Zmena zékladného imania +- 419 070
All. |Kapitalové fondy sadet {r.072 aZ r. 077) o7 290 044_ 25 863
A1, | Emisné azio (412) 072
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 073 170 : 6
3 fal;c&gr‘:ry( Eée'r‘\{?g)fond { Nedelitelny fond) z kapitalovych 074
a giez?x)acia rozdiely z precenenia majetku a zdvizkov 075 2 36 656 .- ' 22 975
5. { Ocefiovacie rozdiely z kapitdlowych GEastin {(+/- 415} 076 1 . 95-4. 2 887
6. gzzi?gmlzﬁz%wz precenenia pri zlident, splynuti 2 077 1 264 | |
All. | Fondyzozisku saget (r. 079 a2 r. 081) 078 ' 747 226 : _ 46 _795_
AMLA. | Zakonny rezervny fond (421) 079 45 301 : '_ 44870
2. { Nedalitelny fond {422) 080
3. | Stawtdme fondy a ostatné fondy (423, 427, 42X) 081 1 925 1925
ANV. | Vysledok hospodirenia m_i.nuls'r'ch ro-kov I 633 +1.084 082 111 944 1 32 291
AV | Nerozdeleny zisk minuljch rokov {428) 083 111 944 1 32 201
2. | Neuhradena strata minulych rokov ((-/429) 084 o
AV. ‘r’ﬁ:dc(’:c A by 116) 085 131 815 -7 186
B. |Zavazky r.087+1.091 %1 102+ 112 086 3 279 760 1 772 032
Bl. |Rezervy sfidet(r.088 aZr. 090) 087 256 559 ' 262 379
B..1. | Rezervy zdkonné (451A) 08g
2. | Ostatné dirodobé rezervy (459 A, 45XA) 089 " 40 943 36 594
3. | Kratkodobé rezervy (323, 32X, 4514, 4594, 45XA) 090 215616 225785
BJl. | Dlhodobé zavazky sddet {r. 092 az r. 101) 091 305 931 23 645

L MF SR &. 25812/1/2006
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p— UVPODIvO?_8
Stivaha Ué POD 1- 01 DIC 2 0 20 4 03 8¢6 9
Ozna- . Cisle Bené Gitovné ohdobie Bezprostredne predchadzajice
tenls STRANA PASIV riadku Gétovné obdobie
a b c 4 5
8.111. | Dinodobé zavizky z obchodného styku (479A) 092 862 862
2. | Dihodobé nevyfakturované doddvky (476A) 093
3 Dihodabé zavézky voii deérskej Oftovne] jednotke a 004
' | materskej i&tovnej jednotke {4714)
Ostatné dihodobé zavazky v mci konsalidavaného celku
4, 098
(471A)
5. | Dlhadobé prijaté preddavky {475A) 096
6. | Dihodobé zmenky na Ghradu (478A) 097
7. | Vydané dhopisy (A73AM255A) 098
B. | Zavizky zo socidineho fondu (472) 0eg 856 1712
Ostatné dihodobé zavizky 26 5q . ;
8. | (474A, 4TOA, 4TXA, 3T2A, 373A, 377A) 100 286 209 6 621
10. | Odlozeny dafiovy zévizok {481A) 101 18 004 14 450
Bl |Kratkodobé zaviazky  saéet(r. 103 a2 r. 111) 102 2'378 552 1 209 689
Z&vazky z obchodného styku . . e
B |59 'ag0. 324, 325, 32X, 475A, 478A, 479A, 47XA) 103 2167 682 1116432
2. | Nevyfakturované dodévky (326, 476A) 104 94 879 - 4006
3 Zavizky vodi dcérskej GEtovne] Jednotke a materske) 105
- | GEtovnsj jednotke (361A, 471A)
4 Ostatné zavazky v rdmci konsolidovaného celku 106
" | {361A, 36XA, 4T1A, 4TXA) :
Zavazky voii spolodnlkom a zdruZeniu .
5. | (364, 365, 366, 367, 368, 308A, 478A, 470A) 107 1314 1359
6. | Zaviizky vo&i zamestancom (331, 333, 33X, 4794) 108 - - 40086 | 31128
7. | Zavazky zo socisineho polstenia (336A, 479A) 109 25 669 : 23109
'Daﬁové zdvézky a dotdcie ) ErY h :
8.1 (3414, 3427, 3437, 34BA, 346A, 347A, 34XA) 10 23 169 6081
Ostatné zévazky 95 7Rq a7 5
9- | (372, 373A, 37TA, 379A, 474A, 470A, 47X) m 25753 27 574
B.IV. | Bankové Gvery avypomoci  shdet{r. 113 a2 r. 115} 112 338718 | 276 319
B.IV.1.| Bankové fivery dihodoba (461A, 46XA) 113 338718 80 756
2. | Be2né bankové tvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 114 175 563
Kratkodobé finanéné vypomoci '
3. | (241 249, 24, 4735, 112558) 115 20 000
c. Casové rozliSenie  suget (r. 117 a r. 118) 116 503 191 562726
C1. | Vydavky budicich obdobl (383) 117 75039 93 961
2. | vynosy budiicich obdabl (384) 118 428 152 468 765

L
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